
$670,975,022  
此为 此为 2022 年收取的子女抚养费总收入。年收取的子女抚养费总收入。

所收取全部款项的 92% 直接交给家庭，其余部分用于报销一些客户的现金援助福利及
管理子女抚养费计划。点击此处阅读更多信息：http://bit.ly/CPHandook

*��“行政执法”是指联邦法规授权在没有获得家事法庭判令的情况下为执行子女
抚养费判令而采取的行动。这包括拒发护照、暂时吊销驾驶执照和提交不利
信用报告。

除非另有说明，否则所有数据均截至 2022 年 12 月。

子女抚养费统计概览子女抚养费统计概览
在全国范围内，子女抚养费每年估计可帮助 100 万名万名儿童摆脱贫困。

 UIB 截留截留 2%
 州税截留州税截留 1%
 IRS 税截留税截留 3% 
 其他州其他州 1%
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子女抚养费的收取来源子女抚养费的收取来源

240,511

83%

88%

$7,475

2022 年 12 月纽约市 OCSS 个案总量中未满 21 岁的儿童人数。

有抚养费判令的个案占个案总量的百分比。一旦判定确立，OCSS 将可

以开始收取子女抚养费。

在 OCSS 的个案总量中，由未婚父母生育并已确定亲子关系的儿童比例。

2022 年为每个家庭收款账户收取的平均金额。

如需立即了解更多信息，请访问 nyc.gov/hra/ocss 或发送电子邮件至 dcse.cseweb@dfa.state.ny.us 联系我们
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